
UCHWAŁA NR XXXI/153/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016, 
poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze 
zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/117/2016 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1.  W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o  72.795,62 zł, w ten sposób, że § 
1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 26.263.124,95 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 25.721.006,30 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 542.118,65 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.536.027,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 40.000 zł.

3.  Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w wysokości 
151.167 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”.

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 72.795,62  zł, w ten sposób, że § 
2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 25.853.124,95 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 24.242.545,42 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 1.610.579,53 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.536.027,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 40.000 zł.

3.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego, 
w wysokości 239.948 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”.

3. W § 6 i w załączniku Nr 4 zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy, 
w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 536.725 zł,

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 520.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.

4. W § 12 zmniejsza się planowaną kwotę rezerwy celowej, w ten sposób, że § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Tworzy się rezerwy:

1) ogólna w wysokości 27.473 zł,

2) celowe w wysokości 53.027 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego”.

§ 2. 1.  Zmienia się treść załącznika Nr 1a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak 
w załączniku  Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KUŚLIN NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 68 473,00 0,00 4 086,00 72 559,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00 0,00 4 086,00 61 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 473,00 0,00 4 086,00 61 559,00

758 Różne rozliczenia 7 755 152,00 0,00 64 367,65 7 819 519,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 64 367,65 64 367,65

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 45 416,00 45 416,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 18 951,65 18 951,65

801 Oświata i wychowanie 653 950,88 0,00 1 124,97 655 075,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

697,99 0,00 1 124,97 1 822,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

697,99 0,00 1 124,97 1 822,96

852 Pomoc społeczna 326 442,00 -2 000,00 42,00 324 484,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

34 302,00 0,00 42,00 34 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 458,00 0,00 42,00 13 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 210,00 -2 000,00 0,00 27 210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

29 210,00 -2 000,00 0,00 27 210,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 0,00 175,00 24 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 0,00 175,00 24 175,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 175,00 175,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 167,00 0,00 5 000,00 156 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 167,00 0,00 0,00 151 167,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Ogółem: 26 190 329,33 -2 000,00 74 795,62 26 263 124,95

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana kwot dotacji związanej z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 473,00 4 086,00 61 559,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00 4 086,00 61 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

57 473,00 4 086,00 61 559,00

801 Oświata i wychowanie 95 860,88 1 124,97 96 985,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

697,99 1 124,97 1 822,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

697,99 1 124,97 1 822,96

852 Pomoc społeczna 13 608,00 42,00 13 650,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

13 458,00 42,00 13 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 458,00 42,00 13 500,00

Razem: 9 530 774,33 5 252,97 9 536 027,30

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KUŚLIN NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 472 293,45 5 000,00 477 293,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 5 000,00 65 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

60 000,00 5 000,00 65 000,00

600 Transport i łączność 928 577,46 28 567,65 957 145,11

60016 Drogi publiczne gminne 913 577,46 28 567,65 942 145,11

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 213 577,46 28 567,65 242 145,11

750 Administracja publiczna 2 052 573,00 19 086,00 2 071 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00 4 086,00 61 559,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 473,00 4 086,00 61 559,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 000,00 0,00 77 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00 - 600,00 68 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

0,00 3 600,00 3 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 825 100,00 15 000,00 1 840 100,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

102 000,00 15 000,00 117 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 440,00 1 500,00 177 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 171 440,00 1 500,00 172 940,00

dotacje na zadania bieżące 6 800,00 1 500,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 428 695,88 7 124,97 9 435 820,85

80101 Szkoły podstawowe 3 588 680,95 2 050,00 3 590 730,95

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 563 231,88 2 050,00 565 281,88

80104 Przedszkola 1 695 197,00 6 800,00 1 701 997,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 232 220,00 800,00 233 020,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

177 500,00 6 000,00 183 500,00

80110 Gimnazja 2 822 991,94 - 3 280,00 2 819 711,94

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 385 798,94 - 400,00 385 398,94

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 914 709,00 - 2 880,00 1 911 829,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 508 349,00 20,00 508 369,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 382 564,00 20,00 382 584,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

419 884,99 1 124,97 421 009,96

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13 777,99 1 124,97 14 902,96

80195 Pozostała działalność 54 300,00 410,00 54 710,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 54 300,00 410,00 54 710,00

852 Pomoc społeczna 1 202 091,00 - 1 958,00 1 200 133,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

39 802,00 42,00 39 844,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 39 802,00 42,00 39 844,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 182 800,00 - 2 000,00 180 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 182 800,00 - 2 000,00 180 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 163 280,00 175,00 163 455,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 000,00 175,00 39 175,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 000,00 175,00 39 175,00

855 Rodzina 9 040 447,00 0,00 9 040 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 531 297,00 0,00 6 531 297,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 38 521,00 - 908,00 37 613,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 000,00 908,00 58 908,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 631,83 0,00 768 631,83

90002 Gospodarka odpadami 400 000,00 0,00 400 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 355 500,00 - 4 600,00 350 900,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

0,00 4 600,00 4 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 837 905,71 13 300,00 851 205,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 592 117,71 12 300,00 604 417,71

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 46 169,71 5 300,00 51 469,71

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

51 000,00 7 000,00 58 000,00

92195 Pozostała działalność 45 788,00 1 000,00 46 788,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 45 788,00 1 000,00 46 788,00

Razem: 25 780 329,33 72 795,62 25 853 124,95

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 473,00 4 086,00 61 559,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00 4 086,00 61 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 074,00 3 420,00 51 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 221,00 585,00 8 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 178,00 81,00 1 259,00

801 Oświata i wychowanie 95 860,88 1 124,97 96 985,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

697,99 1 124,97 1 822,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 697,99 1 124,97 1 822,96

852 Pomoc społeczna 13 608,00 42,00 13 650,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

13 458,00 42,00 13 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 458,00 42,00 13 500,00

855 Rodzina 8 969 447,00 0,00 8 969 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 531 297,00 0,00 6 531 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 1 328,00 46 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 620,00 1 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 200,00 9 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 438 056,00 0,00 2 438 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 117,00 908,00 4 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 094,00 - 1 094,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

Razem: 9 530 774,33 5 252,97 9 536 027,30

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

I. Jednostki sektora finansów publicznych 455 000 0 81 725

Nazwa jednostki:

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Kuślinie 255 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Kuślinie 200 000

801 80104 Gmina Opalenica 16 500

801 80104 Gmina Nowy Tomyśl 5 500

801 80104 Gmina Duszniki 12 000

600 60014 Powiat nowotomyski 15 000

710 71004 Powiat nowotomyski 2 725

851 85111 Powiat nowotomyski 30 000

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0 520 800

Nazwa jednostki:

010 01010
Dotacja celowa dla mieszkańców na 

budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków

20 000,00

010 01009 Gminna Spółka Wodna Zlewni 
Mogilnicy Zachodniej w Kuślinie 500,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum 
w Chraplewie 427 000

801 80150 Niepubliczne Gimnazjum 
w Chraplewie 25 000

754 75412 OSP Wąsowo 2 800
754 75412 OSP Kuślin 5 500

    R A Z E M 455 000 0 602 525

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana w planie funduszu sołeckiego na rok 2017
Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Treść dzień:04-08-17 dzień:31-08-17

Sołectwo Trzcianka
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00 1 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 -1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 -1 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 -1 000,00

22 931,53 22 931,53 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody budżetu zostały zmienione o 72.795,62 w następujących rozdziałach:

75011 o 4.086 z tyt. dotacji na realizację zadania z ustaw Prawo o aktach stanu cywilnego, Ewidencji

ludności.

75814 o 64.367,65 z ty. dotacji na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w

2016 roku,

80150 o 1.124,97 zł z tyt. dotacji na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych.

85213 o 42 z dotacji na sfinansowanie składki zdrowotnej

85214 zmniejszono o 2.000 zł z tytułu dotacji na zasiłki okresowe

85415 o 175 na wyprawki szkolne,

92195 o 5.000 z tytułu opłaty za reklamę na dożynkach gminnych.

Wydatki budżetu zmieniono o 72.795,62 zł w następujących rozdziałach:

01010 o 5.000 na aktualizację kosztorysów dla inwestycji pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej dla

miejscowości Głuponie, Trzcianka w Gminie Kuślin"

60016 o 28.567,65 zł na zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych,

75011 o 4.086 na zadania związane z realizacją ustaw Prawo o aktach stanu cywilnego, Ewidencji ludności,

75023 przeniesiono kwotę 3.600 z wydatków bieżących na majątkowe na zakup laptopa do obsługi rady

gminy,

75023 o 15.000 na przebudowę biura nr 2 w urzędzie gminy,

75412 o 1.500 na dotację dla OSP Kuślin,

80104 o 6.000 na wykonanie nowego przyłącza wodociągowego w przedszkolu w Głuponiach,

80150 o kwotę 1.124,97 na zakup podręczników szkolnych i materiałów edukacyjnych

85213 o 42 na sfinansowanie składek zdrowotnych

85214 zmniejszono o 2.000 zł na wypłatę zasiłków okresowych,

90002 przeniesiono 4.600 z wydatków bieżących na majątkowe na zakup laptopa,

92109 o 12.300 zł w tym na ustawienie nowego ogrodzenia przy GOK w Kuślinie 7.000 zł oraz 5.300 na

energię i gaz w świetlicach oraz zakup wyposażenia,

92195 o 1.000 na organizację imprez kulturalnych.

Na wniosek mieszkańców wsi Trzcianka dokonano zmiany w funduszu sołeckim na 2017 rok.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 13B960C8-F0E2-4033-B2F9-309A1DD0AE99. Podpisany Strona 1




